
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 
Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Fax e Tel. 035/961391 

C.F. 96005660160 – C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.it 
 
Prot. n. 3874/A19                                                                                Lovere, 26.11.2012 
 
 AGLI  ATTI 
 ALL’  ALBO 

AI   COMPONENTI DEL CONSIGLIO 
DI ISTITUTO 

  
IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
VISTA l'O.M. n. 215 del 15.07.1991;  
VISTO il  T.U. n. 297/94; 
VISTA la C.M. n. 73 - del 02.08.2012; 
VISTA la circolare dell’U.S.R. prot. n. 10569 del 16/08/2012; 
RILEVATO  dal verbale delle elezioni svoltesi nei giorni 18 e 19 Novembre 2012 i nominativi 

degli eletti; 
PRESO ATTO che sono trascorsi i giorni utili previsti dalla legge dalla pubblicazione all'albo 

del risultato dello scrutinio, senza che nessuno abbia prodotto ricorso; 
 

D E C R E T A 
 

Il  Consiglio di Istituto dell' ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOVERE risulta così composto: 
 
 

Componente    G E N I T O R I 
 

Componente    D O C E N T I 

-PARISI PATRIZIA Lista n. I -PLEBANI CATERINA Lista n.II 

-STOPPANI LAURA Lista n. I -COLOMBI ELISABETTA Lista n. I 

-CAPITANIO FABIO Lista n. I -TARZIA BRUNA Lista n. II 

-GRESSANI SERGIO Lista n. I -BRAGHINI ALBERTO Lista n. I 

-CLERICI CLAUDIA Lista n. I -SCANDELLA GIGLIOLA Lista n. II 

-TACCOLINI MATTEO Lista n. I -FRATTINI FABRIZIO Lista n. I 

 
 

Componente  NON  DOCENTI 
 

-SALVETTI CATERINA Lista n. I 

 
Del presente decreto sarà data comunicazione ai componenti del Consiglio di Istituto. 
 
                                                                                      IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                                                            Prof.ssa Paola Abondio 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93.  
 
 
AV 


